
Fotbalová asociace České republiky 

Okresní fotbalový svaz 

Vodárenská 2736/18, Opava, 747 07 

 

Zápis DK OFS č. 11 ze dne 18.10.2018 

 

Přítomni: pp. Martin Neděla, DiS., Ing. Stanislav Hartmann, Julius Jadrný, Jaromír Válek 

Omluveni:  

Hosté:  

 

1) Rozhodnutí: 

Číslo    Soutěž  Číslo zápasu   Družstvo   Osoba/hráč (ID)  Rozhodnutí 

DR2018191632  Přebor muži 2018815A1A1107 Služovice Klein Zbyněk (77100922) 3 SU nepodmíněně výkonu funkcí - § 45/1 DŘ (urážky R) +  

- Vedoucí družstva  pokuta 500,-Kč dle § 20/2e – vykázání VD z tech. zóny 

DR2018191626  Přebor muži 2018815A1A1101 Stěbořice  Paleta Martin (90120679) 3 SU nepodmíněně - § 45/1 DŘ (urážky R) 

DR2018191627  Přebor muži 2018815A1A1102 Jakartovice  Barát Jakub (84100385) 1 SU nepodmíněně - § 46/1 DŘ (po 2. ŽK) 

DR2018191630  III. třída sk. C 2018815A2C1104 Budišov n/B „B“  Ondrušík Zdenek (88031747) 1 SU nepodmíněně - § 46/1 DŘ (po 2. ŽK) 

DR2018191631  III. třída sk. C 2018815A2C1104 Budišov n/B „B“ Stambulidis Patrik (89020401) 3 SU nepodmíněně - § 45/1 DŘ (urážky R) 

DR2018191628  III. třída sk. C 2018815A2C1102 Větřkovice Vymazal Antonín (83051212) 3 SU nepodmíněně - § 48/3 DŘ (HNCH, udeření soupeře) 

DR2018191629  III. třída sk. C 2018815A2C1102 Melč  Matějek Denis (98060873) 3 SU nepodmíněně - § 48/3 DŘ (HNCH, udeření soupeře) 

DR2018191625  Přebor dorost 2018815C1A0205 Vítkov  Šustek Stanislav (01061182) 1 SU nepodmíněně - § 46/1 DŘ (po 2. ŽK) 

DR2018179743  III. třída sk. B    Horní Lhota Horváth Jakub (90120034) 1 SU podmíněně do 30.11.2018 - § 39/1 DŘ (žádost) 

 

2) Podněty odborných komisí OFS Opava: 

 

3) Ostatní: 

 

DK OFS Opava upozorňuje všechny kluby, že žádost o prominutí zbytku trestu, resp. podmínky musí být doručena do 12:00 hod. dne projednání DK OFS Opava.  



 

DK OFS Opava bere na vědomí zápisy odborných komisí OFS Opava a MS KFS. 

 

DK OFS Opava sděluje směrem k oddílům hrající soutěže v rámci OFS Opava, aby dodržela ust. § 62 „Protest“ dle SŘ, kdy členský klub je oprávněn podat 

protest za podmínek stanovených Procesním řádem, viz § 26/3 PŘ - protest je nutné podat prostřednictvím Portálu https://is.fotbal.cz/ a to ve lhůtě 24 hodin  

od 12. hodiny dne následujícího po dni, v němž se utkání konalo (prostřednictvím sdělení do ZoU). Vyjádření, sdělení a informace oddílu, která jsou adresována 

(telefonicky, emailem, apod.) na OFS Opava, tedy jinou cestou než prostřednictvím portálu (viz výše), nelze brát ve smyslu procesního řádu za protest a takovéto 

bere komise POUZE NA VĚDOMÍ. 

 

Proti tomuto Rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení (doručením se rozumí zveřejnění rozhodnutí DK OFS Opava na webové stránky 

svazu v den projednání), a to k orgánu dle § ust. 75 odst. 2 DŘ (VV OFS Opava). Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené 

odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §107 odst. 1 Disciplinárního řádu. 

Odůvodnění Rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. §101 odst. 1 DŘ FAČR. 

Uložené pokuty (poplatky 150,-Kč kategorie muži; 100,-Kč kategorie mládež) fotbalovým klubům budou zahrnuty do sběrné fakturace za daný kalendářní měsíc. 

 

 

Příští zasedání DK OFS Opava se uskuteční dne 25.10.2018, v sídle OFS Opava, Opava, Jaktař, Vodárenská 2736/18, 747 07. 

 

V Opavě dne 18.10.2018    Martin Neděla, DiS., v.r. 

             Předseda DK 


